Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 09:41:40
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido Socialismo e Liberdade

NUmero: 50000

Partido: PSOL

Deputado GABRIELA BARBOZA PEREIRA
Nome para GABRIELA RAIA

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Partido Socialismo e Liberdade

NUmero: 50123

Partido: PSOL

Deputado GUSTAVO FERREIRA AMARAL
Nome para GUSTAVO AMARAL

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao
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Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido Socialismo e Liberdade

NUmero: 50555

Partido: PSOL

Deputado EDERVAL CAMARGO ROCHA
Nome para PROFESSOR EDERVAL
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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